
Uchwała Nr LXIX/306/10
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim  

z dnia 24 sierpnia 2010r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim Nr XIV/88/07 z dnia 20 listopada 
2007r.  w sprawie Statutu Gminy Miasto Nowe Miasto Lubawskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, ze zm. : z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;  
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  poz. 974 , Nr  
173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111,Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 157, poz. 1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 106, poz. 675 ), Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Gminy Miasto Nowe Miasto Lubawskie, przyjętego uchwałą 
uchwały Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim Nr XIV/88/07 z dnia 20 listopada 2007r. :
1. Par. 20 ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie: „Czynności z zakresu prawa pracy wobec burmistrza, 

związane  z  nawiązaniem i  rozwiązaniem stosunku  pracy,  wykonuje  przewodniczący  rady 
gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona przez burmistrza osoba zastępująca lub sekretarz 
gminy, z tym że wynagrodzenie burmistrza ustala rada miasta, w drodze uchwały.”

2. W par. 54 skreśla się ust. 2, 3, 4,5. 
3. Par. 55 otrzymuje brzmienie:  „Pracownik samorządowy zatrudniony na stanowisku urzędniczym, 

w tym kierowniczym stanowisku urzędniczym, podlega okresowej ocenie".
4. Par. 99 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Sesje nadzwyczajne zwołuje Przewodniczący Rady na pisemny 

wniosek Burmistrza lub co najmniej 1/4 składu Rady. Zwołanie Sesji następuje z pominięciem terminu 
wskazanego w par. 100 ust.2.  ”

§ 2. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim Nr XIV/88/07 z dnia 20 listopada 
2007r. otrzymuje brzmienie: 
„Wykaz jednostek organizacyjnych gminy

1. Jednostki budżetowe
1) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – ul. Jagiellońska 20, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie,
2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie,
3) Gimnazjum – ul. Działyńskich 14, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie,
4) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II - ul. Jagiellońska 3, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie,
5) Szkoła Podstawowa Nr 2 – ul. Tysiąclecia 33, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie,
6) Przedszkole Miejskie – ul. Tysiąclecia 3, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie,
7) Szkoła Muzyczna I stopnia - ul. Tysiąclecia 33, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie,

2. Osoby prawne
1) Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. – ul. Działyńskich 8a, 13-300 Nowe 

Miasto Lubawskie, 

2) Instytucje kultury

1) Miejska Biblioteka Publiczna – ul. Działyńskich 2, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, 
2) Miejskie Centrum Kultury – ul. 19 Stycznia 18, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie,”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 




